BESTELLCODE Ø MM X LÄNGE MM VERPACKUNG
1413097 LBS-60060 6,0 X 60mm 1000/Eimer
1413098 LBS-60070 6,0 X 70mm 500/Eimer
1413099 LBS-60080 6,0 X 80mm 500/Eimer
1413101 LBS-60100 6,0 X 100mm 500/Eimer
1413103 LBS-60120 6,0 X 120mm 500/Eimer
1413105 LBS-60140 6,0 X 140mm 500/Eimer
1413106 LBS-60160 6,0 X 160mm 500/Eimer
1413107 LBS-60180 6,0 X 180mm 500/Eimer
1413108 LBS-60200 6,0 X 200mm 500/Eimer
1413109 LBS-60220 6,0 X 220mm 500/Eimer
1413110 LBS-62240 6,0 X 240mm 500/Eimer
Produkte
Guardian B.V.    www.guardian.nl  |  Grasbeemd 14, Helmond |   0492 597400    |   info@guardian.nl
Multi Dachschraube zu verwenden für
Porenbeton (min. 600 KG / m3) oder Holz